
MATRÍCULA NOME LOTAÇÃO CARGO NOMEAÇÃO

350310/1 ADRIANA TEODORO SHINMI MARINGÁ DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 002/2013

350311/1 ALEX LEBEIS PIRES CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N° 002/2013

350370/1 ALEXANDRE GONCALVES KASSAMA CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N° 002/2013

350647/1 AMANDA ZANARELLI MERIGHE FRANCISCO BELTRÃO DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 001/2016

350649/1 ANA CAROLINA OLIVEIRA LANZILLOTTA DE MAORAES UMUARAMA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 001/2016

350646/1 ANA CAROLINE TEIXEIRA CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 001/2016

350339/1 ANA LUIZA NICOLI GRACIANO CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 002/2013

350380/1 ANA PAULA COSTA GAMERO SALEM PONTA GROSSA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 002/2013

350312/1 ANDRE RIBEIRO GIAMBERARDINO CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N° 002/2013

350358/1 ANDREZA LIMA DE MENEZES CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 002/2013

350383/1 ANNA CARLA DA COSTA MIGUEL ALVES MARQUES SÃO JOSÉ DOS PINHAIS DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 002/2013

350330/1 ANTONIO VITOR BARBOSA DE ALMEIDA CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N° 002/2013

350386/1 BRUNO DE ALMEIDA PASSADORE CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N° 002/2013

350651/1 BRUNO MULLER SILVA MARINGÁ DEFENSOR PÚBLICO RESCON N° 001/2016

350351/1 CAMILLE VIEIRA DA COSTA CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 002/2013

350342/1 CARLOS AUGUSTO SILVA MOREIRA LIMA SÃO JOSÉ DOS PINHAIS DEFENSOR PÚBLICO RESCON N° 002/2013

350648/1 CECILIA NASCIMENTO FERREIRA MARINGÁ DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 001/2016

350341/1 CINTHIA AZEVEDO SANTOS CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 002/2013

350374/1 CLAUDIA DA CRUZ SIMAS DE REZENDE CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 002/2013

350654/1 DANIEL ALVES PEREIRA CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N° 001/2016

350335/1 DEZIDERIO MACHADO LIMA CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N° 002/2013

350355/1 EDUARDO PIAO ORTIZ ABRAAO CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N° 002/2013

350675/1 ELIANA TAVARES PAES LOPES CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 001/2016

350325/1 ELISABETE APARECIDA ARRUDA SILVA LONDRINA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N°002/2013

350359/1 ERICK LE FERREIRA CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N°002/2013

350336/1 EVANDRO ROCHA SATIRO GUARATUBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N°002/2013

350343/1 FABIOLA PARREIRA CAMELO CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N°002/2013

350314/1 FERNANDO REDEDE RODRIGUES CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N°002/2013

350371/1 FLAVIA PALAZZI FERREIRA CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N°002/2013

350344/1 FLORA VAZ CARDOSO PINHEIRO CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N°002/2013

350315/1 FRANCINE FANEZE BORSATO AMORESE LONDRINA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N°002/2013

350379/1 FRANCISCO MARCELO FREITAS PIMENTEL RAMOS FILHO CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N°002/2013

350660/1 GABRIEL FIEL LUTZ LONDRINA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N° 001/2016

350662/1 GABRIELA LOPES PINTO LONDRINA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 001/2016

350316/1 GILSON ROGERIO DUARTE DE OLIVEIRA MARINGÁ DEFENSOR PÚBLICO RESCON N°002/2013

350345/1 GUILHERME MONIZ B DE A DAQUER FILHO CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N°002/2013

350317/1 HENRIQUE CAMARGO CARDOSO CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N°002/2013

350363/1 HENRIQUE DE ALMEIDA FREIRE GONCALVES CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N°002/2013

350643/1 JENIFFER BELTRAMIN SCHEFFER CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 001/2016

350002/1 JOSIANE FRUET BETTINI LUPION CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA DEC. N°2711/2011

350387/1 JULIANO MAROLD CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N°002/2013

350667/1 JULIO CESAR DUAILIBE SALEM FILHO PONTA GROSSA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N° 001/2016

350329/1 LAURO GONDIM GUIMARAES CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N°002/2013

350661/1 LEONARDO ALVITE CANELLA CASTRO DEFENSOR PÚBLICO RESCON N° 001/2016

350360/1 LEONIO ARAUJO DOS SANTOS JUNIOR CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N°002/2013

350674/1 LIGIA ROSENTAL BUARQUE DE GUSMAO CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 001/2016

350318/1 LIVIA MARTINS SALOMAO BRODBECK E SILVA CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N°002/2013

350361/1 LUCAS DE CASTRO CAMPOS CASCAVEL DEFENSOR PÚBLICO RESCON N°002/2013

350658/1 LUCAS MATHEUS MOLINA CORNÉLIO PROCÓPIO DEFENSOR PÚBLICO RESCON N° 001/2016

350642/1 LUCIANA TRAMUJAS AZEVEDO BUENO CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 001/2016

350369/1 LUIS GUSTAVO FAGUNDES PURGATO CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N°002/2013

350676/1 LUIZA NORTHFLEET PRZYBYLSKI FOZ DO IGUAÇU DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 001/2016

350641/1 MAISA DIAS PIMENTA APUCARANA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 001/2016

350385/1 MARCELO LUCENA DINIZ CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N°002/2013

350368/1 MARGARETH ALVES SANTOS CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N°002/2013

350007/1 MARIA GORETTI BASILIO CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA DEC. N°2710/2011

350652/1 MARIANA GONZAGA AMORIM CAMPO MOURÃO DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 001/2016

350354/1 MARIANA MARTINS NUNES CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N°002/2013

350653/1 MARIELA MONI MARINS TOZETTO CORNÉLIO PROCÓPIO DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 001/2016

350367/1 MARTINA REINIGER OLIVEIRO CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N°002/2013

350319/1 MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N°002/2013

350384/1 MAURICIO FARIA JUNIOR CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N°002/2013

350366/1 MONIA REGINA DAMIAO SERAFIM PONTA GROSSA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N°002/2013

350324/1 NATALIA MARCONDES STEPHANE CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N°002/2013

350333/1 NEWTON PEREIRA PORTES JUNIOR CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N°002/2013

350320/1 NICHOLAS MOURA E SILVA CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N°002/2013

350348/1 NIZE LACERDA ARAÚJO BANDEIRA CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N°002/2013

350645/1 OLENKA LINS E SILVA MARTINS ROCHA CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 001/2016

350004/1 OSNI BATISTA PADILHA CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO DEC. N°2708/2011

350656/1 PATRICIA DOS REMEDIOS DE CARVALHO MOREIRA FOZ DO IGUAÇU DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 001/2016

350372/1 PATRICIA RODRIGUES MENDES CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N°002/2013

350321/1 PAULA GREIN DEL SANTORO CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N°002/2013

350365/1 PAULO CINQUETTI NETO CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N°002/2013

350657/1 PEDRO HENRIQUE ANTUNES MOTTA GOMES FOZ DO IGUAÇU DEFENSOR PÚBLICO RESCON N° 001/2016

350068/2 PIETRA CAROLINA PREVIATE CIANORTE DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 001/2016

350670/1 RAFAEL DE MATOS SOUTO CASTRO DEFENSOR PÚBLICO RESCON N° 001/2016
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350326/1 RAPHAEL GIANTURCO CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N°002/2013

350010/1 REGINA YURICO TAKAHASHI CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA DEC. N°2713/2011

350349/1 RENAN THOME DE SOUZA VESTINA SÃO JOSÉ DOS PINHAIS DEFENSOR PÚBLICO RESCON N°002/2013

350672/1 RENATA MIRANDA DUARTE APUCARANA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 001/2016

350377/1 RENATA TSUKADA LONDRINA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N°002/2013

350350/1 RICARDO MENEZES DA SILVA CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N°002/2013

350364/1 RICARDO MILBRATH PADOIM PONTA GROSSA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N°002/2013

350362/1 RODOLPHO MUSSEL DE MACEDO CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N°002/2013

350671/1 SAMYLLA DE OLIVEIRA JULIAO CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 001/2016

350008/1 SÉRGIO PARIGOT DE SOUZA CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO DEC. N°2778/2011

350006/1 SUZETE DE FÁTIMA B. GUERRA CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA DEC. N°2779/2011

350012/1 TANIA REGINA DEMETERCO CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA DEC. N°2709/2011

350328/1 THAISA OLIVEIRA DOS SANTOS CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N°002/2013

350664/1 THATIANE BARBIERI CHIAPETTI GUARAPUAVA DEFENSORA PÚBLICA RESCON N° 001/2016

350665/1 THIAGO MAGALHAES MACHADO CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N° 001/2016

350669/1 TIAGO BERTAO DE MORAES CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N° 001/2016

350009/1 VANIA MARIA FORLIN CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA DEC. N°2781/2011

350655/1 VITOR EDUARDO TAVARES DE OLIVEIRA CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N° 001/2016

350327/1 WISLEY RODRIGO DOS SANTOS CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO RESCON N°002/2013

350011/1 YARA FLORES LOPES STROPPA CURITIBA DEFENSORA PÚBLICA DEC. N°2780/2011

MATRÍCULA NOME LOTAÇÃO FUNÇÃO NOMEAÇÃO

350688/1 ADOLFO JUIR JUNIOR UMUARAMA ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO DPG Nº  086/2016

350418/1 ADRIANA APARECIDA MOREIRA CURITIBA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350243/1 ADRIANA ASSIS DE OLIVEIRA CURITIBA TÉCNICO ADMINISTRATIVA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2013

350700/1 ADRIELE ANDREIA INACIO GUARAPUAVA ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO DPG Nº  086/2016

350530/1 AILSON BATISTA DOS SANTOS LONDRINA PSICÓLOGO DECRETO GOVERNADOR N°393/2015

350583/1 ALAN CASSIO DA COSTA CAMPO MOURÃO ASSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO DPG Nº  509/2015

350446/1 ALDENISE COSTA DE CARVALHO GUARATUBA TÉCNICO ADMINISTRATIVA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350432/1 ALEXANDRE ELEUTÉRIO BACH CURITIBA ASSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350237/1 ALICE SANTOS DE SOUZA CURITIBA ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2013

350497/1 ALINE DANIELE HOEPERS CIANORTE PSICÓLOGA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 006/2015

350502/1 ALINE PRAZERES BEGNINI DE ALMEIDA LONDRINA TÉCNICO ADMINISTRATIVA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 013/2015

350218/1 ALVARO MATEUS SANTANA CURITIBA INFORMÁTICA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2013

350492/1 ALYSHA CAROLYNA ROCHA DE OLIVEIRA LONDRINA PSICÓLOGA DECRETO GOVERNADOR N°348/2015

350510/1 AMANDA BEATRIZ GOMES DE SOUZA CURITIBA SECRETÁRIA EXECUTIVA RESOLUÇÃO DPG Nº  348/2015

350509/1 AMANDA MEDIROS FUMAGALLI CIANORTE ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO DPG Nº 355/2015

350556/1 ANA KARENINA LIRA BATISTA CIOATTO FRANCISCO BELTRÃO TÉCNICO ADMINISTRATIVA RESOLUÇÃO DPG Nº 398/2015

350515/1 ANA LETICIA DE FRANCA PONTA GROSSA ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO DPG Nº 356/2015

350572/1 ANA LUIZA CHIARI BRAGA LONDRINA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO DPG Nº 474/2015

350537/1 ANDREA CAMARGO SUREK CURITIBA SECRETÁRIA EXECUTIVA RESOLUÇÃO DPG Nº 379/2015

350507/1 ANDREIA UNGARI ANDRETTO ROCHA MARINGÁ ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO DPG Nº 356/2015

350427/1 ANE CAROLINA NASCIMENTO COSTA CURITIBA ADMINISTRADORA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2014

350764/1 ANGÉLICA RICETTI TOZETTO CASTRO ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO - DPG Nº 244/2017

350628/1 ANNA PAULA RISTAU DE BASTOS MODOS CORNÉLIO PROCÓPIO ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO - DPG Nº 006/2016

350441/1 BÁRBARA CAROLINE MENDES DE CARVALHO CURITIBA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350695/1 BIANCA CAL TAVARES SITTA LONDRINA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO - DPG Nº 086/2016

350579/1 BRANCA GARBELINI FROSSARD LONDRINA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO - DPG Nº 531/2015

350438/1 BRUNA FRANCISCONI LONDRINA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350684/1 BRUNA PASTÓRIO SAES LUGNANI MARINGÁ PSICÓLOGA RESOLUÇÃO - DPG Nº 386/2016

350741/1 BRUNO CAMPOS FARIA CURITIBA ASSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO - DPG Nº 003/2017

350534/1 BRUNO CARVALHO TEIXEIRA MARINGÁ ASSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO - DPG Nº 351/2015

350681/1 BRUNO CORDEIRO CURITIBA PSICÓLOGO RESOLUÇÃO - DPG Nº 086/2016

350531/1 CAMILA CERIBELLI CLASEN CARDOSO CASCAVEL TÉCNICO ADMINISTRATIVA RESOLUÇÃO - DPG Nº 392/2015

350693/1 CAMYLLA BASSO FRANKE MENEGUZZO CURITIBA PSICÓLOGA RESOLUÇÃO - DPG Nº 086/2016

350076/2 CAROLINA ANDRADE VIEIRA MACHADO CURITIBA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2014

350464/1 CAROLINE BARRETO WROBEL CURITIBA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350631/1 CAROLINE GONCALVES ULBRICH CURITIBA TÉCNICO ADMINISTRATIVA RESOLUÇÃO - DPG Nº 042/2016

350501/1 CAROLINE LOBER DA COSTA CASCAVEL ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 011/2015

350023/2 CINTHIA PATRICIA TOMACHESKI BORDIGNON FOZ DO IGUAÇU ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO - DPG Nº 082/2016

350532/1 CLÁUDIA REGINA MARIN GUARATUBA ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO - DPG Nº 379/2015

350571/1 CLEVERSON NASCIMENTO DE MELLO CIANORTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO RESOLUÇÃO - DPG Nº 455/2015

350499/1 CLODOALDO PORTO FILHO LONDRINA PSICÓLOGO RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 009/2015

350516/1 CRISTIAN DE ANDRADE URBAN PONTA GROSSA TÉCNICO ADMINISTRATIVO RESOLUAÇÃO DPG Nº 356/2015

350517/1 CRISTINA BEGNINI RADTKE CASCAVEL ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO DPG Nº 356/2015

350726/1 CRISTINA SANT'ANA DE OLIVEIRA PONTA GROSSA ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO DPG Nº 205/2016

350705/1 DAIANA GOTTARDO DE MEIRA FRANCISCO BELTRÃO ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO DPG Nº 094/2016

350226/1 DANIEL DE BRITO ARAGÃO CURITIBA CONTADOR RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2013

350542/1 DANIELLA GERES DE LIMA REGATIERI FOZ DO IGUAÇU ASSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO - DPG Nº 399/2015

350428/1 DANIELLE CRISTINA HATSUMURA CURITIBA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350750/1 DAPHNE RAIOCOVITCH CIANORTE ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO DPG Nº 070/2017

350576/1 DÉBORA CRISTINA CARVALHO DE SOUZA UMUARAMA ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO - DPG Nº 522/2015

350580/1 DELAIR SPEZIA PANDOLFO FRANCISCO BELTRÃO     PSICÓLOGA RESOLUÇÃO - DPG Nº 491/2015

350038/2 DENISE PACZKOSKI GUARAPUAVA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO - DPG Nº 093/2016

350215/1 DIOGO BONIN MAOSKI CURITIBA ADMINISTRADOR RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2013

350227/1 EDIONE BERNARDINO CURITIBA CONTADORA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2013

350617/1 EDISON DUTRA DA SILVA JUNIOR SÃO JOSÉ DOS PINHAIS ASSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO - DPG Nº 586/2015

350683/1 EDUARDO JOSÉ RAMALHO STROPARO CURITIBA TÉCNICO ADMINISTRATIVO RESOLUÇÃO - DPP Nº  086/2016

350292/1 ELISANGELA MANN CURITIBA CONTADORA RESOLUÇÃO - DPP Nº  050/2013

350691/1 EMILIA TOCIE FUJIWARA MARINGÁ PSICÓLOGA RESOLUÇÃO - DPP Nº  086/2016

350511/1 ERICA REGINA DO CARMO APUCARANA ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO - DPG Nº 356/2015

350563/1 EVELYN PAULA SOARES MATIOSKI DE LIMA PONTA GROSSA ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO - DPG Nº 451/2015

350710/1 FABIO EIJI SATO LONDRINA PSICÓLOGO RESOLUÇÃO - DPG Nº 127/2016

350526/1 FERNANDA CORREA PONTA GROSSA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO - DPG Nº 357/2015

350533/1 FERNANDA HELENA DOS SANTOS PAIM GUARAPUAVA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO DPG Nº 396/2015

350719/1 FERNADA LOPRETE CURY LONDRINA PSICÓLOGA RESOLUÇÃO DPG Nº 159/2016

350640/1 FERNANDO RUDOLF WIENBECK MARINGÁ TÉCNICO ADMINISTRATIVO RESOLUÇÃO DPG Nº 054/2016
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350269/2 FLAVIA EMANUELLE DE SOUZA NETTO PONTA GROSSA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO DPG Nº 471/2015
350188/2 FLAVIA REGINA FACCIONE UMUARAMA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350687/1 FLAVIA YURI YAMAZAKI LONDRINA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO DPG Nº 086/2016

350449/1 FRANCINI DOS SANTOS PELEGRINI CURITIBA TÉCNICO ADMINISTRATIVA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350544/1 FRANCISCO DA SILVA REIS FILHO CORNÉLIO PROCÓPIO PSICÓLOGO RESOLUÇÃO DPG Nº 379/2015

350235/1 GABRIELE MARIA REZENDE BAHR CURITIBA ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2013

350614/1 GIORDANA ARTIFON SILVA CURITIBA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO DPG Nº 567/2015

350711/1 GLAUCIA DE OLIVEIRA MACHADO GUARAPUAVA ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO DPG Nº 086/2016

350415/1 GLAUCIO EMANUEL MARCONDES CASTRO TÉCNICO ADMINISTRATIVO RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350420/1 GRAZIELA MOTTIN DIAS BATISTA CURITIBA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350746/1 GRAZIELLA VALVASSORI PORTO RIBAS VOLPI UMUARAMA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO DPG Nº 030/2017

350679/1 GRAZIELE GANHÃO CIANORTE ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO DPG Nº 048/2016

350296/1 GUNTHER FURTADO CURITIBA ECONOMISTA RESOLUÇÃO - DPP Nº  178/2017

350757/1 HELEN MAYSA PIVA CORNÉLIO PROCÓPIO ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO - DPP Nº  050/2013

350096/2 HELIO JOSÉ PEDRO MICULIS CURITIBA ASSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO DPG N° 454/2015

350440/1 HENRIQUE ALVES DA SILVA LONDRINA ASSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350703/1 IARA BIASSIO TELLES BAUER CASTRO ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO DPG Nº 086/2016

350419/1 ISABELLA BEZ MELO CURITIBA TÉCNICO ADMINISTRATIVA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350456/1 ITALO MARINOT SANTOS LYRIO CURITIBA ASSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350543/1 IVONETE PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA CASCAVEL ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO - DPG Nº 368/2015

350573/1 JANAINA ALVES TEIXEIRA CASCAVEL ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO - DPG Nº 470/2015

350240/1 JANAINA FERREIRA DOS SANTOS CURITIBA COMUNICADORA SOCIAL - RP RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2013

350276/1 JANAINE PRISCILA NUNES DOS SANTOS CURITIBA ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2013

350615/1 JANETE KRACK MAGNAGNANO CASCAVEL ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO - DPG Nº 570/2015

350451/1 JAQUELINE GARAI DE QUADROS CASCAVEL TÉCNICO ADMINISTRATIVA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350277/1 JEISA DAMARIS NOGUEIRA CURITIBA SECRETÁRIA EXECUTIVA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2013

350570/1 JENIFFER DOS SANTOS CURITIBA SECRETÁRIA EXECUTIVA RESOLUÇÃO - DPG Nº 466/2015

350491/1 JESSICA PAULA DA SILVA MENDES CURITIBA PSICÓLOGA DECRETO GOVERNADOR N°281/2015

350459/1 JHONNY WILLIAM DE SOUZA AUGUSTO MARINGÁ TÉCNICO ADMINISTRATIVO RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350519/1 JOÃO PAULO HOWELER FRANCISCO BELTRÃO PSICÓLOGO RESOLUAÇÃO DPG Nº 446/2015

350494/1 JONATHAN ALEX FERREIRA LEITE FOZ DO IGUAÇU ASSESSOR JURÍDICO DECRETO GOVERNADOR N°282/2015

350747/1 JOSE ANTONIO DOS SANTOS GOMES MARINGÁ PSICÓLOGO RESOLUÇÃO DPG Nº 041/2017

350443/1 JOSE NILDO LINS DOS SANTOS MARINGÁ ASSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350613/1 JOSE PAULO DA CRUZ FOZ DO IGUAÇU TÉCNICO ADMINISTRATIVO RESOLUAÇÃO DPG Nº 585/2015

350630/1 JULIANA BITENCOURT FERNANDES DOS SANTOS CURITIBA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO - DPG Nº 007/2016

350545/1 JULIANA FALCÃO MIRANDA FIDALGO RIBEIRO GUARAPUAVA TÉCNICO ADMINISTRATIVO RESOLUAÇÃO DPG Nº 346/2015

350557/1 JUSCILENE GALDINO DA SILVA LONDRINA ASSISTENTE SOCIAL RESOLUAÇÃO DPG Nº 426/2015

350725/1 KAREN XAVIER SCARPIN CAMPO MOURÃO TÉCNICO ADMINISTRATIVA RESOLUAÇÃO DPG Nº 208/2016

350506/1 KATLIN NAYARA BIANCO MONTEIRO LONDRINA ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO DPG Nº 356/2015

350625/1 KELLY DA ROCHA VIEIRA MARINGÁ ASSISTENTE SOCIAL RESOLUAÇÃO DPG Nº 008/2016

350498/1 KEMELI RODRIGUES PIVETTA LONDRINA PSICÓLOGA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 008/2015

350508/1 LAIZ RUIZ DE SOUZA MARINGÁ ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO - DPG Nº 355/2015

350165/2 LARISSA ALAS MAYER CURITIBA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350686/1 LARISSA MICHELE FERNANDES DE ASSUNÇÃO GUARAPUAVA TÉCNICO ADMINISTRATIVA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 085/2016

350632/1 LEANDRO FERREIRA FOZ DO IGUAÇU ASSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO - DPG Nº 059/2016

350104/2 LEIA FERNANDA RITTI RICCI LONDRINA ASSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO - DPG Nº 292/2017

350538/1 LETHICIA GAIDARJI SILVA CURITIBA PSICÓLOGO RESOLUÇÃO - DPG Nº 510/2015

350435/1 LOUIS PASTEUR FERNANDES SERVILHA CURITIBA ASSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350536/1 LUÃ CARLOS VALLE DANTAS CORNÉLIO PROCÓPIO PSICÓLOGO RESOLUAÇÃO DPG Nº 362/2015

350706/1 LUCAS PAULO GUESSER CASCAVEL PSICÓLOGO RESOLUÇÃO - DPG Nº 083/2016

350535/1 LUCIANE ALBANO CAPELA OLIVEIRA LONDRINA TÉCNICO ADMINISTRATIVA RESOLUÇÃO DPG Nº 379/2015

350225/1 LUCIANO BONAMIGO DE SOUSA CURITIBA CONTADOR RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2013

350029/2 LUCIANO RODRIGUES SECO CAMPO MOURÃO ASSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO DPG Nº 509/2015

350445/1 LUCIMARA ZELA ANDRIOLI DE LIMA SILVA CURITIBA TÉCNICO ADMINISTRATIVA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350714/1 LUIS GUILHERME MARQUES DA SILVA DE OLIVEIRA CORNÉLIO PROCÓPIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO RESOLUÇÃO DPG Nº 158/2016

350559/1 MAIRA SUEMI ARITA MARINGÁ ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO DPG Nº 422/2015

350696/1 MARCEL RODRIGO ALEXANDRINO CIANORTE ASSSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO DPG Nº 086/2016

350752/1 MARCELO GUTIERREZ DIECKMANN CURITIBA ASSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO DPG Nº 118/2017

350733/1 MARCIA APARECIDA PEREIRA RODRIGUES CAMPO MOURÃO TÉCNICO ADMINISTRATIVA RESOLUÇÃO DPG Nº 269/2016

350448/1 MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA CIANORTE TÉCNICO ADMINISTRATIVA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350416/1 MARCOS GARANHÃO DE PAULA CURITIBA ASSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2014

350638/1 MARCOS PAULO PONTES PONTA GROSSA TÉCNICO ADMINISTRATIVO RESOLUÇÃO DPG Nº 053/2016

350520/1 MARCOS VINICIUS MORETTO FRANCISCO BELTRÃO ASSSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO - DPG Nº 358/2015

350521/1 MARIA CRISTINA CHAVES SÃO JOSÉ DOS PINHAIS TÉCNICO ADMINISTRATIVA RESOLUÇÃO - DPG Nº 364/2015

350574/1 MARIA HELENA VEZZARO LAGO GUARAPUAVA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO - DPG Nº 450/2015

350239/1 MARIA ISABEL PIERIN PACHECO CURITIBA ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2013

350518/1 MARIA STELLA INOCENTI ORLANDINI PONTA GROSSA ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO DPG Nº 589/2015

350690/1 MARIANA ARAÚJO LEVORATTO CURITIBA PSICÓLOGA RESOLUÇÃO - DPG Nº 086/2016

350303/1 MARIANA BITTENCOURT DE OLIVEIRA CURITIBA TÉCNICO ADMINISTRATIVA RESOLUÇÃO Nº 066/2013

350622/1 MARIANA DE AZEVEDO MARANHAO GUILHERME UMUARAMA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO DPG Nº 511/2015

350156/2 MARIANA PERSONA NOGUEIRA VASQUES MARINGÁ ASSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350577/1 MARIO ROSNI BORGO JUNIOR PONTA GROSSA ASSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO DPG N° 511/2015

350704/1 MARIELZA THAIS SCHILA CURITIBA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO - DPG Nº 086/2016

350523/1 MARLENE MYSZKO GUARAPUAVA ASSISTENTE SOCIAL RESOLUAÇÃO DPG Nº 356/2015

350223/1 MATHIAS LOCH CURITIBA ADMINISTRADOR RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2013

350293/1 MAURICIO NEVES MAURICIO CURITIBA TÉCNICO ADMINISTRATIVO RESOLUÇÃO - DPP Nº  050/2013

350439/1 MAURO MEIRA DA SILVA APUCARANA ASSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350639/1 MONICA PRUDENTE DE MORAIS CASCAVEL ASSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO DPG. N°053/2016

350758/1 NAÍRA FRUTOS GONZALES FOZ DO IGUAÇU PSICÓLOGA RESOLUÇÃO DPG. N° 164/2017

350558/1 NARA DAMIÃO DOS SANTOS LUCENA LONDRINA ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO - DPG Nº 423/2015

350575/1 NATALIA LUERSEN MOREIRA CURITIBA ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO - DPG Nº 467/2015

350222/1 NATHALIE GABRIELLE JUN MATSUMOTO RODER CURITIBA ADMINISTRADORA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2013

350513/1 NAYANNE COSTA FREIRE CURITIBA PSICÓLOGA RESOLUÇÃO DPG Nº 356/2015

350713/1 NAYRA BORGES DE ALMEIDA MARINGÁ PSICÓLOGA RESOLUÇÃO DPG Nº 102/2016

350699/1 NILVA MARIA RUFFATTO SELL GUARAPUAVA ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO DPG Nº 086/2016

350219/1 PATRICIA NAOMY SHIBATA CURITIBA ADMINISTRADORA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2013

350495/1 PATRÍCIA REGINA OLDBERMANN DUDA PONTA GROSSA PSICÓLOGA RESOLUÇÃO CONJUNTA N°003/2015

350698/1 PATRICIA SIQUEIRA CASTRO ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO DPG Nº 086/2016

350560/1 PATRICIA VICENTE DUTRA FOZ DO IGUAÇU ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO - DPG Nº 394/2015



350584/1 PEDRO AUGUSTO COTRIM CESNIK MARINGÁ TÉCNICO ADMINISTRATIVO RESOLUÇÃO - DPG Nº 532/2015

350616/1 PRISCILLA DALLE LASTE LONDRINA TÉCNICO ADMINISTRATIVA RESOLUÇÃO - DPG Nº 569/2015

350697/1 RAFAELA SCHVARZ GUARAPUAVA TÉCNICO ADMINISTRATIVA RESOLUÇÃO - DPG Nº 096/2016

350702/1 RAQUEL RODRIGUES ALEGRE PAGLIARINI CAMPO MOURÃO ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO - DPG Nº 588/2015

350743/1 RAQUEL TEREZINHA LUIZ MARINGÁ PSICÓLOGA RESOLUÇÃO DPG Nº 009/2017

350528/1 RONILDA LUCENA DELGADO CIANORTE ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO DPG Nº 349/2015

350216/1 ROSALDO BONNET CURITIBA ADMINISTRADOR RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2013

350242/1 ROSANE MIOTO DOS SANTOS CURITIBA JORNALISTA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2013

350425/1 ROSEMERI APARECIDA E SILVA CURITIBA SECRETÁRIA EXECUTIVA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2014

350278/1 ROSENI BARBOZA DOS SANTOS POSSANI CURITIBA SECRETÁRIA EXECUTIVA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2013

350701/1 ROSIANE SEGANTINI GUERINO CAMPO MOURÃO ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO - DPG Nº 509/2015

350561/1 SAMARA PICOLI GOMES FERNANDES MARINGÁ ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO DPG Nº 425/2015

350627/1 SARA DE JESUS ARAUJO CIANORTE ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO - DPG Nº 587/2015

350505/1 SILMARA MARIA DOS SANTOS DE MELO CURITIBA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO DPG Nº 337/2015

350460/1 SILVIA CAROLINA PAMPLONA E SILVA CURITIBA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350562/1 SILVIA HAAS AMARAL PONTA GROSSA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO DPG Nº 421/2015

350541/1 SILVIO DA CUNHA MESSIAS PONTA GROSSA ASSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO DPG Nº 424/2015

350694/1 STEPHANIE GISELLE SABA SIQUEIRA CURITIBA PSICÓLOGA RESOLUÇÃO DPG Nº 086/2016

350421/1 SUELY MENDES BARRETO FOZ DO IGUAÇU ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350424/1 TABATA DE OLIVEIRA POLIMENI LONDRINA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350565/1 TABATA TAMIRYS BOLSONI CURITIBA PSICÓLOGA RESOLUÇÃO DPG Nº 469/2015

350689/1 TAÍSA DA MOTTA OLIVEIRA CURITIBA ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO DPG Nº 086/2016

350512/1 TALITTA RIBEIRO FELIX SILVA MARINGÁ ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO DPG Nº 356/2015

350430/1 TAMIMA GOBBO TUMA SCHRUT PONTA GROSSA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350685/1 TAMIRES CAROLINE DE OLIVEIRA CURITIBA ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO DPG Nº 086/2016

350529/1 TANIA CRISTINA CORDEIRO ALDIVINO CAMPO MOURÃO PSICÓLOGA RESOLUÇÃO DPG Nº 354/2015

350273/1 TANIA MOREIRA CURITIBA ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2013

350522/1 THAIS BARBOSA DE MELO SÃO JOSÉ DOS PINHAIS ASSISTENTE SOCIAL RESOLUÇÃO DPG Nº 356/2015

350582/1 THAISA SORIANO JANUARIO BROLIN CAMPO MOURÃO ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO DPG Nº 509/2015

350500/1 THEREZA RAYANA DE SOUZA KLAUCK FOZ DO IGUAÇU ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 010/2015

350730/1 THIAGO BORBA CALIXTO DOS SANTOS UMUARAMA PSICÓLOGO RESOLUÇÃO DPG Nº237/2016

350433/1 THIAGO DE CARVALHO PAULA CURITIBA TÉCNICO ADMINISTRATIVO RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 002/2014

350186/2 THIAGO SOTANA PEREIRA LONDRINA ASSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO DPG Nº 074/2016

350254/1 TIAGO HERNANDES TONIN CURITIBA ASSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2013

350198/2 TIRZA AMELIA OLIVEIRA DA ROCHA PRESTES DE SOUZA CURITIBA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2013

350637/1 TOBIAS VIEIRA PAIM CURITIBA ASSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO DPG Nº 046/2016

350493/1 VANESSA AITA UMUARAMA ASSESSORA JURÍDICA DECRETO GOVERNADOR N°355/2015

350727/1 VANESSA MARIA RIBEIRO BATALHA SÃO JOSÉ DOS PINHAIS ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO DPG Nº 219/2016

350722/1 VICTOR GALINDO DE MELLO MARINGÁ TÉCNICO ADMINISTRATIVO RESOLUÇÃO DPG Nº 178/2016

350503/1 WANESSA APARECIDA BRITO DO NASCIMENTO MARINGÁ TÉCNICO ADMINISTRATIVA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 012/2015

MATRÍCULA NOME LOTAÇÃO FUNÇÃO NOMEAÇÃO

350363/1 HENRIQUE DE ALMEIDA FREIRE GONCALVES CURITIBA SUBCORREGEDOR GERAL RESOLUÇÃO DPG/CGE Nº 01/2017

350675/1 ELIANA TAVARES PAES LOPES CURITIBA DIRETOR DA ESCOLA DA DPPR RESOLUÇÃO DPG Nº 298/2017

350355/1 EDUARDO PIAO ORTIZ ABRAAO CURITIBA DEFENSOR PÚBLICO GERAL DECRETO GOVERNADOR Nº 7974/2017

350319/1 MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ CURITIBA SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL RESOLUÇÃO DPG Nº 281/2017

350223/1 MATHIAS LOCH CURITIBA COORDENADOR GERAL RESOLUÇÃO DPG Nº 115/2013

350416/1 MARCOS GARANHÃO DE PAULA CURITIBA SUPERVISOR RESOLUÇÃO DPG Nº 221/2016

350226/1 DANIEL DE BRITO ARAGÃO CURITIBA SUPERVISOR RESOLUÇÃO DPG Nº 221/2016

350296/1 GUNTHER FURTADO CURITIBA SUPERVISOR RESOLUÇÃO DPG Nº 221/2016

350227/1 EDIONE BERNARDINO CURITIBA SUPERVISOR RESOLUÇÃO DPG Nº 221/2016

350460/1 SILVIA CAROLINA PAMPLONA E SILVA CURITIBA SUPERVISOR RESOLUÇÃO DPG Nº 221/2016

350365/1 PAULO CINQUETTI NETO CURITIBA CHEFE DE GABINETE RESOLUÇÃO DPG Nº 505/2015

350320/1 NICHOLAS MOURA E SILVA CURITIBA COORDENADOR PLANEJAMENTO RESOLUÇÃO DPG Nº 282/2017

350002/1 JOSIANE FRUET BETTINI LUPION CURITIBA CORREGEDORA GERAL RESOLUÇÃO DPG Nº 316/2017

350341/1 CINTHIA AZEVEDO SANTOS CURITIBA NUCIDH RESOLUÇÃO DPG Nº 301/2017

350645/1 OLENKA LINS E SILVA MARTINS ROCHA CURITIBA NUFURB RESOLUÇÃO DPG Nº 97/2017

350359/1 ERICK LE FERREIRA CURITIBA COORDENADOR DO CAM RESOLUÇÃO DPG Nº 313/2017

350385/1 MARCELO LUCENA DINIZ CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350330/1 ANTONIO VITOR BARBOSA DE ALMEIDA CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350008/1 SERGIO ROBERTO RODRIGUES PARIGOT DE SOUZA CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350012/1 TANIA REGINA DEMETERCO CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350007/1 MARIA GORETTI BASILIO CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350010/1 REGINA YURICO TAKAHASHI CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350006/1 SUZETE DE FATIMA BRANCO GUERRA CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350011/1 YARA FLORES LOPES STROPPA CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350009/1 VANIA MARIA FORLIN CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350351/1 CAMILLE VIEIRA DA COSTA CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350642/1 LUCIANA TRAMUJAS AZEVEDO BUENO CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350672/1 RENATA MIRANDA DUARTE APUCARANA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350641/1 MAISA DIAS PIMENTA APUCARANA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350652/1 MARIANA GONZAGA AMORIM CAMPO MOURÃO GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350361/1 LUCAS DE CASTRO CAMPOS CASCAVEL GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350669/1 TIAGO BERTAO DE MORAES CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350671/1 SAMYLLA DE OLIVEIRA JULIAO CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350661/1 LEONARDO ALVITE CANELLA CASTRO GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350670/1 RAFAEL DE MATOS SOUTO CASTRO GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350665/1 THIAGO MAGALHAES MACHADO CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350068/2 PIETRA CAROLINA PREVIATE CIANORTE GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350658/1 LUCAS MATHEUS MOLINA CORNÉLIO PROCÓPIO GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350653/1 MARIELA MONI MARINS TOZETTO CORNÉLIO PROCÓPIO GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350311/1 ALEX LEBEIS PIRES CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350370/1 ALEXANDRE GONCALVES KASSAMA CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350339/1 ANA LUIZA NICOLI GRACIANO CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350312/1 ANDRE RIBEIRO GIAMBERARDINO CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350358/1 ANDREZA LIMA DE MENEZES CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

QUADRO DE FUNÇÕES



350386/1 BRUNO DE ALMEIDA PASSADORE CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350374/1 CLAUDIA DA CRUZ SIMAS DE REZENDE CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350335/1 DEZIDERIO MACHADO LIMA CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350343/1 FABIOLA PARREIRA CAMELO CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350314/1 FERNANDO REDEDE RODRIGUES CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350344/1 FLORA VAZ CARDOSO PINHEIRO CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350379/1 FRANCISCO MARCELO FREITAS PIMENTEL RAMOS FILHO CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350345/1 GUILHERME MONIZ BARRETO DE ARAGAO DAQUER FILHO CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350317/1 HENRIQUE CAMARGO CARDOSO CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350387/1 JULIANO MAROLD CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350329/1 LAURO GONDIM GUIMARAES CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350360/1 LEONIO ARAUJO DOS SANTOS JUNIOR CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350369/1 LUIS GUSTAVO FAGUNDES PURGATO CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350368/1 MARGARETH ALVES SANTOS CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350354/1 MARIANA MARTINS NUNES CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350367/1 MARTINA REINIGER OLIVERO CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350384/1 MAURICIO FARIA JUNIOR CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350324/1 NATALIA MARCONDES STEPHANE CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350333/1 NEWTON PEREIRA PORTES JUNIOR CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350348/1 NIZE LACERDA ARAUJO BANDEIRA CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350372/1 PATRICIA RODRIGUES MENDES CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350326/1 RAPHAEL GIANTURCO CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350350/1 RICARDO MENEZES DA SILVA CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350362/1 RODOLPHO MUSSEL DE MACEDO CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350655/1 VITOR EDUARDO TAVARES DE OLIVEIRA CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350676/1 LUIZA NORTHFLEET PRZYBYLSKI FOZ DO IGUAÇU GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350656/1 PATRICIA DOS REMEDIOS DE CARVALHO MOREIRA FOZ DO IGUAÇU GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350657/1 PEDRO HENRIQUE ANTUNES MOTTA GOMES FOZ DO IGUAÇU GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350674/1 LIGIA ROSENTAL BUARQUE DE GUSMAO CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350647/1 AMANDA ZANARELLI MERIGHE FRANCISCO BELTRÃO GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350646/1 ANA CAROLINE TEIXEIRA CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350664/1 THATIANE BARBIERI CHIAPETTI GUARAPUAVA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350336/1 EVANDRO ROCHA SATIRO GUARATUBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350325/1 ELISABETE APARECIDA ARRUDA SILVA LONDRINA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350315/1 FRANCINE FANEZE BORSATO AMORESE LONDRINA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350660/1 GABRIEL FIEL LUTZ LONDRINA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350662/1 GABRIELA LOPES PINTO LONDRINA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350377/1 RENATA TSUKADA LONDRINA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350310/1 ADRIANA TEODORO SHINMI MARINGÁ GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350651/1 BRUNO MULLER SILVA MARINGÁ GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350648/1 CECILIA NASCIMENTO FERREIRA MARINGÁ GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350316/1 GILSON ROGERIO DUARTE DE OLIVEIRA MARINGÁ GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350643/1 JENIFFER BELTRAMIN SCHEFFER CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350654/1 DANIEL ALVES PEREIRA CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350327/1 WISLEY RODRIGO DOS SANTOS CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350380/1 ANA PAULA COSTA GAMERO SALEM PONTA GROSSA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350667/1 JULIO CESAR DUAILIBE SALEM FILHO PONTA GROSSA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350366/1 MONIA REGINA DAMIAO SERAFIM PONTA GROSSA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350364/1 RICARDO MILBRATH PADOIM PONTA GROSSA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350383/1 ANNA CARLA DA COSTA MIGUEL ALVES MARQUES SÃO JOSÉ DOS PINHAIS GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350342/1 CARLOS AUGUSTO SILVA MOREIRA LIMA SÃO JOSÉ DOS PINHAIS GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350349/1 RENAN THOME DE SOUZA VESTINA SÃO JOSÉ DOS PINHAIS GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350649/1 ANA CAROLINA OLIVEIRA LANZILLOTTA DE MORAES UMUARAMA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÃO RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

350321/1 PAULA GREIN DEL SANTORO CURITIBA GRATIFICAÇÃO POR ACÚMULO DE FUNÇÕES RESOLUÇÃO DPG Nº 06/2018

MATRÍCULA NOME LOTAÇÃO FUNÇÃO NOMEAÇÃO

350789/1 CAROLINA PRESTES FERNANDES CURITIBA ASSESSORA TÉCNICA RESOLUÇÃO - DPG Nº 32/2017

350539/1 GERSON DA SILVA CURITIBA OUVIDOR RESOLUÇÃO - DPG Nº 419/2015

350611/1 SHELLEY ROLIM CERCAL CURITIBA ASSESSORA TÉCNICA RESOLUÇÃO - DPG Nº 574/2015

350675/1 ALEXANDRE VALENTE DE OLIVEIRA SANTOS CURITIBA ASSESSOR TÉCNICO RESOLUÇÃO - DPG Nº 285/2017

MATRÍCULA NOME LOTAÇÃO FUNÇÃO NOMEAÇÃO

350238/1 ANDREA CRISTINA DE MIRANDA PIMENTEL DA COSTA AFASTADA ASSESSORA JURÍDICA RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 001/2013

350742/1 EMANUELA KULAK COBLINSKI AGULHAM AFASTADA PSICÓLOGA RESOLUÇÃO - DPP Nº  022/2017

350503/1 WILMA BARBOSA QUEIROZ FÁVARO AFASTADA ASSESSOR JURÍDICO RESOLUÇÃO DPG Nº 363/2015

NOME LOTAÇÃO FUNÇÃO NOMEAÇÃO 

CLÁUDIO ROBERTO M DE OLIVEIRA CURITIBA TÉCNICO ADMINISTRATIVO LEI 136/2011 ART 241

LAÉRCIO LISBOA DOS SANTOS CURITIBA AUXILIAR OPERACIONAL LEI 136/2011 ART 241

ROSANA TRAUCZYNSKI CURITIBA TÉCNICO ADMINISTRATIVO LEI 136/2011 ART 241

QUADRO DE CARGOS EM COMISSÃO

EM AFASTAMENTO SEM ÔNUS

QUADRO DE CEDIDOS


